



Foto: Dariusz Kruczkowski

## Ordföranden har ordet

Ett år går så fort men tänk hur mycket det ändå har hänt i föreningen det senaste året! Vi ses på årsstämman!

Ha de gott!

Yvonne



### Kontakt

Telefon 0730 - 233 633

E-post

[gbghus15@outlook.com](mailto:gbghus15@outlook.com)

Brev till styrelsen läggs i brevlådan utanför styrelserummet på Antenngatan 4 D

## Brf Göteborgshus 15 kallar till årsstämma 30 oktober 19.00

Plats: föreningslokalen Antenngatan 8. Anmäl dig genom talongen på baksidan av det här numret av Styrelsenytt. Vänligen medtag legitimation. Varmt välkommen!

## Två mc-platser är lediga!

I vårt MC-garage finns nu två lediga platser. De kostar 250,- per plats och månad. Kontakta vår förvaltare Bredablick om du är intresserad.

## Mer plats för våra cyklar!

Vi är en cyklande förening, men vi är inte ute och cyklar!. Därför har vi nu hängt av dörrarna till de utrymmen som ligger i anslutning till cykelrummen på Antenngatan 6 och 8. På så sätt skapas det plats för ytterligare 5-6 cyklar på varje adress.

## Året som gått...

**Vi vann striden mot råttorna!** Vårt nya sopsorterings-system på Antenngatan gjorde susen. Nu har de flyttat till en annan förening. Vi får önska dem lycka till!

**Vi kan nu vistas på våra balkonger året runt!** Vi fick till slut vårt bygglov och de medlemmar som ville se sina balkonger inglasade har nu fått denna möjlighet. Är du intresserad så kontakta vår leverantör LUMON för pris för just din balkong.

**Vi kan nu alla sitta som en prins** vid vår kära grillplats eller för den delen på de flesta av föreningens grönytor. Utemiljön har fått sig ett rejält lyft!

**Vi i styrelsen kan nu alla följa dagordningen** digitalt i stället för på papper som tidigare. Vi har tagit föreningen in i 2000-talet genom att införskaffa en TV samt en ny dator, investeringar med miljön satt i främsta rummet.

**Vi kan numera alla läsa Styrelsenytt** och få information kring vad som händer i föreningen på grund av en ny och bättre skrivare.

**Vi kan numera alla sova gott om natten** då ett nytt system för att upptäcka brand i ett tidigt skede installerats i de allmänna utrymmena i föreningen.

**Vi kan nu alla gå tryggt och säkert på gångbanorna vid Bildradiogatan** då ny utebelysning lyser upp vår framfart.

**Vi kan nu alla mangla våra linnedukar helt släta** då nya mangeldukar köpts in till våra kära gamla stenmanglar.

**Vi kan nu alla spegla oss i fasaderna på Bildradiogatan** då dessa har högtryckstvättats.



### Glöm inte att kontrollera din jordfelsbrytare

Kontrollera att din jordfelsbrytare fungerar genom att trycka på testknappen. Då ska den lösa ut och strömmen brytas. Denna kontroll bör du göra minst ett par gånger om året.

### Ställ inga saker i trappuppgången

Placera aldrig saker i trappuppgången, sopor, mattor, eller liknande. Dessa utgör en brandrisk och är även i vägen då trappuppgångarna städas

---

RIV AV TALONGEN OCH LÄGG DEN I FÖRENINGENS BREVLÅDA, ANTENNGATAN 4 D  
SENAST 8 OKTOBER

Namn

Adress

Läg.nr.

(numret sitter längst upp på din ytterdörr)

---